
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0037101/2010
.• 8 HE 2011

VISTO:
El artículo 2° de la resolución decanal 864/10 que dice: "Deberá rendir

coloquio de la asignatura Laboratorio 111del tema estipulado por la Comisión de
Pases y Equivalencias";

ATENTO:
Al dictamen de la Comisión de Pases y Equivalencias, folios 38 al 40;

A lo dispuesto por Res. HCD 405/03 aprobada por Res. HCS 22/04;

A lo informado por el Profesor de la asignatura Laboratorio 111(folio 43);

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE

Artículo 1°: Otorgar a la Srta. Silvia Paola Villalón (DNI 30.225.602),
equivalencias de Química Orgánica 1, Química Orgánica 11 y Química
Inorgánica, cursadas y aprobadas en la carrera de Bioquímica de la Facultad
de Ciencias Naturales, de la Universidad Nacional de la Patagonia San Juan
Bosco, con la asignatura que a continuación se detalla, de la carrera de
Farmacia del plan de estudio Res. HCS 131/94 y modificado de esta Facultad,
asignándole la siguiente calificación:

Laboratorio 111
CALlFICACIONASIGNATURA

5 (Cinco)

Artículo 2°: Tomar conocimiento, comunicar y archivar.-

RESOLUCiÓN N° 38
Prof. Dra. VEGA M.sods

DECANA
"Jc"llad de Ciencla~ Quimic.J$-UftC

1


